
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 15 от 08 февраля 2022 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на период до  2033 года 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федерального закона от 06.10.2003 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  Администрация 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

период до 2033 года (прилагается). 

 

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившими силу: 

 

        - постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 95 от 26 декабря 

2013 года «Схема водоснабжения сельского поселения Малая Глушица 

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области до 2023 года» 

(«Малоглушицкие Вести», 2013, 27 декабря, № 18(38)); 

 

 



        - постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 115 от 25 

сентября 2017 года «О  внесении изменений и дополнений в Схему водоснабжения  

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области до 2023 года, утвержденную постановлением Администрации 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области № 95 от 26.12.2013 г.» («Малоглушицкие Вести», 2017, 30 

сентября, № 34(156)). 

 

 

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести». 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района  Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                        К.В.Родичев 

 

 


